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Opis produktu

Stét z dwoma zlewami z pétka -
skrecany - Hendi 811887

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Sku

1 841,13 zt
Dostepny

48 godzin
811887

811887
8711369811887
1002746

Numer producenta: 8118875t6t z dwoma zlewami ze stali AISI 304 to obowigzkowy mebel do profesjonalnej kuchni
gastronomicznej. Zostat zaprojektowany i wykonany z najwyzszg starannoscia.Cechy produktu:

¢ - Dwa zlewy

- Wykonany ze stali nierdzewnej AlSI 304

¢ - Ptyta z przettoczeniem obnizajgcym o okoto 10 mm z przodu i bokéw
¢ - Nogi z regulacjg wysokosci wykonane z profilu kwadratowego

- Z rantem 40 mm
- Do samodzielnego montazu

Parametry:
e - wymiary stotu: 1000x600x(H)850 mm
e - wymiary zlewu: 400x400x(H)250 mm
e - otwor o $rednicy 30 mm

- odptyw o $rednicy 52 mm
W zestawie:

e - stét z dwoma zlewami
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